
organizon trajnimin me temën:
MENAXHIMI STRATEGJIK I BUXHETIT, PROKURIMIT DHE PLANIFIKIMI I BURIMEVE     

NJERËZORE

Nga data 31 mars - 04 prill 2012, në Barcelon - Spanjë
Me trajner  ndërkombëtar, me përvojë në këtë fushë

F T E S Ë

I/E nderuar,

Ftoheni që të merrni pjesë në trajnimin e radhës të organizuar nga Kompania FLSA me temën: Menaxhimi 
Strategjik i Buxhetit, Prokurimit dhe Planifikimi i Burimeve Njerëzore, që do të mbahet në Barcelon - Spanjë, 
nga 31 mars - 04 prill 2012.
.
Çfarë do të përmbajë programi i trajnimit?

1. Globalizimi dhe Menaxhimi i Burimeve Njerëzore;
2. Puna Ekipore dhe Krijimi i Lojtareve të Ekipit në Planifikim;
3. Planifikimi i Burimeve Njerëzore për realizimin e Objektivave të Organizatave dhe Institucioneve;
4. Menaxhimi Strategjik i Planifikimit të Buxhetit;
5. Menaxhimi Strategjik i Planifikimit të Prokurimeve;
6. Rëndësia e realizimit të Prokurimeve dhe Buxheteve të Planifikuara, brenda vitit fiskal;
7. Menaxhimi i Përformancës - si të ndikojmë në përmirësimin e rezultateve në punë

Gjatë trajnimit do të elaborohen raste konkrete nga eksperienca praktike, të njëjtat do të komentohen edhe në 
aspektin teorik, ku do të gërshetohet praktika dhe teoria.

Kujt i dedikohet trajnimi i tillë?

Të gjithë personave të cilët në një mënyrë apo tjetër kanë të bëjnë me temen e këtij trajnimi si: stafit           
menaxherial, zyrtarëve të prokurimit, zyrtarëve dhe analistëve të buxhetit, zyrtarëve për burime njerëzore,      
zyrtarëve për aprovimin e shpenzimeve, zyrtarëve certifikues, zyrtarëve për pagesa, zyrtarëve financiarë,          
zyrtarëve ligjor, auditorëve etj.

Në koston e trajnimit përfshihet: TVSH – ja, vizat (përfshirë edhe sigurimin shëndetësor),  transporti              
(me aeroplan), akomodimi, ushqimi, trajnimi, materiali shpenzues për trajnim dhe vizitë rekreative.

Çmimi i pjesëmarrjes për person është 2,333.00 (dymijë e treqindtë e tridhjetë e tri) EURO.

Informata shtesë:

Për të marrë pjesë në trajnim, të gjithë të interesuarit duhet që rezervimin e pjesëmarrjes, të bëjnë me se largu 
deri me 01 mars 2012, pagesën e trajnimit të bëjnë më se largu deri me 08 mars 2012, në mënyrë që të 
garantohet vendi, pasi që është numri i kufizuar. Aplikimi për viza bëhet me 09 mars 2012.
Për çfarëdo informate shtesë dhe për rezervime, mund të kontaktoni përmes:
Telefon mob: 049/ 71 90 44 dhe 045/ 27 36 05 apo përmes e-mailit: flsa2007@yahoo.com




